ДОДАТОК № 3

до рішення 12 сесії Мукачівської

міської ради 8-го скликання

26.08.2021 №___
СПИСОК

громадян України, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність, технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передаються земельні ділянки у приватну та спільну сумісну власність:

  1.Приватну власність за цільовим призначенням "для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)":
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові фізичної особи
	РНОКПП
	Адреса земельної ділянки


	Номер будинку
	Площа земельної ділянки,

га
	Цільове призначення земельної ділянки

(код за КВЦПЗ)
	Кадастровий номер земельної ділянки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	39.
	Пилин Крістіна  Вікторівна
	(…)

	с. Нижній Коропець , урочище “Чорній потік”
	389
	0,1200
	02.01
	2122785600:04:000:0081


Міський голова














А. БАЛОГА 

